[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

8-я сессия IVсозыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":

1.1. За добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления, в связи с юбилеем города Нарьян-Мара и Днём местного самоуправления работников Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мара:

-   Кушнир Марию Игоревну, специалиста по работе с населением 2 категории отдела организационной работы и общественных связей управления организационно-информационного обеспечения;
- Лисиценского Алексея Владимировича, начальника отдела ЖКХ, дорожного хозяйства и благоустройства управления жилищно-коммунального хозяйства;

- Спирихину Марию Владимировну, архивиста отдела муниципального архива управления делами.

1.2. За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления и в связи с Днём местного самоуправления Полякову Елену Михайловну, заместителя начальника организационно-правового отдела Совета городского округа "Город Нарьян-Мар".
1.3. За добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления и в связи с Днём местного самоуправления Савину Любовь Алексеевну, начальника   отдела обеспечения деятельности депутатов и работы с населением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                     Д.В. Гусев
г. Нарьян-Мар

26 марта 2020 года

№ 81-р